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WSP 25 mai 2025
Woluwe-Saint-Pierre, 25-5-2025

Epreuve 1 Dames, 200m Brasse 11 ans et plus
25-05-25 - 10:00 Liste des séries

Série 1 de 2 Série 2 de 2

1 PEETROONS, Zena BEL ZORO/21209/12 NT 1 ALEVIZOPOULOS, M. BEL LSC/014323/12 3:22.83
2 DEMONTE, Manon BEL NOC/013230/13 3:59.90 2 DOHN, Lilou BEL NOC/011015/12 3:15.54
3 BOUILLON, Salomé FRA ARMN 3:42.41 3 SIDANER, Amélie FRA RBP/014245/07 3:12.13
4 DAIL, Elin BEL CNSN/013660/14 3:33.29 4 SCHOEMANS, Alice BEL CNSW/015117/06 2:49.46
5 HUSAK, Blanka POL CNSW/013280/10 3:40.33 5 HELLEBAUT, D. BEL LSC/012426/09 3:03.75
6 KOPA, Leena EST CNSW/012490/10 3:56.37 6 OZER, Nehir TUR CNSW/013485/13 3:13.97
7 BODART, Clara BEL NOC/013662/12 NT 7 DZENE, Annika LAT CNSW/013210/12 3:16.08
8 DALOZE, Manon BEL LSC/014374/13 NT 8 WAUTIER, Manon BEL NOC/013663/12 3:32.08

Epreuve 2 Messieurs, 200m Brasse 11 ans et plus
25-05-25 - 10:10 Liste des séries

Série 1 de 2 Série 2 de 2

1 1
2 2 OURAGHI, Wassim BEL CNSW/013486/12 3:04.89
3 FONTAO NOVOA, I. ESP RBP/012510/08 NT 3 BOEHM, Lennart GER CNSW/011656/10 2:57.41
4 DAIL, Emre BEL CNSN/013629/12 3:47.68 4 DENISON, Martin BEL 2028325 2:48.61
5 PEELS, Nikai BEL ZORO/11215/12 NT 5 SIDANER, G. BEL LSC/011859/09 2:52.30
6 6 DEMONTY, S. BEL RBP/009091/07 3:02.13
7 7 DEMONTY, Gabriel BEL RBP/013410/10 3:27.23
8 8

Epreuve 3 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
25-05-25 - 10:20 Liste des séries

Série 1 de 4 Série 2 de 4

1 1 WAUTIER, Manon BEL NOC/013663/12 3:19.63
2 2 NIHOUL, Anaëlle BEL 3815403 3:15.30
3 SANZ ALEKSEEVA, E. BEL NT 3 PANKINA, Maria BEL CNSW/013556/13 3:06.04
4 ALVES, Joana BEL RBP/012622/10 3:22.10 4 LEENAERS, Suzanne BEL NOC/012550/12 3:02.53
5 ORPHANIDES, A. CYP CNSW/014412/14 3:25.79 5 LEHOUX, Nelly CAN RBP/012539/09 3:05.75
6 DESCHEEMAECKER, C. BEL ZORO/21165/09 NT 6 MANGANO, Mara BEL RBP/014013/09 3:13.30
7 7 GILSOUL, Camille BEL NOC/011826/10 3:17.28
8 8 DEMAERSCHALK, A. BEL NOC/012328/13 3:20.45

Série 3 de 4 Série 4 de 4

1 EL MOUSSAOUI, D. BEL CNSW/013776/11 2:55.70 1 MERCENIER, O. BEL 2755679 2:44.48
2 MARCHAL, L. BEL NOC/013406/11 2:53.35 2 BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 2:43.23
3 COLLARD, Camille FRA 3025337 2:52.20 3 ALAYED, M. BEL CNSW/014223/06 2:40.43
4 VANHOUTTE, Thaïs BEL CAB/011690/11 2:47.00 4 HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 2:38.77
5 WATSON, Lily AUS CNSW/014695/10 2:48.31 5 GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 2:39.52
6 ZHUKOVA, Maria BEL CNSW/012761/12 2:52.81 6 DYS, Maja POL CNSN/009447/09 2:41.24
7 BOU KHALED, C. LBN SCC/012946/07 2:55.05 7 DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 2:43.88
8 ALEVIZOPOULOS, M. BEL LSC/014323/12 2:56.61 8 DOHN, Ninon BEL NOC/011017/10 2:44.91
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Epreuve 4 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
25-05-25 - 10:35 Liste des séries

Série 1 de 4 Série 2 de 4

1 CRAPS, Liam BEL ZORO/11206/12 NT 1 DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 NT
2 HUTSE, Jensen BEL CNSW/014692/12 NT 2 BACHMANN, Philip BEL RBP/014996/12 3:29.55
3 HONEKAMP, K. BEL LSC/014761/10 NT 3 GOFFETTE, Gilles BEL CNSW/013487/13 3:15.31
4 LEROY, Tiago BEL CNSW/014547/14 NT 4 GOUTIER, Eneko BEL 3:12.38
5 PEELS, Zian BEL ZORO/11153/09 NT 5 NOWACKI, Mateusz POL CNSW/014691/13 3:14.00
6 GRONDARD VAN SCHAGEN, L.NED ZORO/11208/13 NT 6 DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/13 3:21.40
7 KUKULSKIS, Daniel LTU ZORO/11192/10 NT 7 DE SCHUITENEER, Q. BEL RBP/013986/11 3:32.66
8 8 TOLJAGA, Dejan NED ZORO/11178/11 NT

Série 3 de 4 Série 4 de 4

1 MAJED, Malek BEL CNSW/014414/13 3:07.25 1 GORINI, Federico BEL CNSW/012484/11 2:42.43
2 GUO, Louis CHN CNSW/014551/12 3:03.07 2 HENRY, Milo FRA 3790581 2:36.51
3 BROUSMICHE, J. BEL 2021841 2:59.28 3 LEMAIRE, Mathis FRA 2158973 2:30.28
4 ZERAIDI, Zakaria BEL SCC/012945/13 2:56.18 4 MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 2:25.03
5 CARDACI, Enzo BEL RBP/013409/11 2:58.38 5 KONAKCI, Baris BEL NOC/011785/11 2:27.95
6 MOUSSAOUI, S. FRA 3:03.06 6 HAUCHART, Enzo BEL 2832497 2:33.14
7 SOUTHWORTH, B. GBR CNSW/015057/13 3:05.86 7 PAKER, Eren BEL CNSW/013488/11 2:39.09
8 MAKELIS, Nathan FRA 3:11.80 8 BIFOLCHI, Diego BEL CNSW/014549/10 2:54.68

Epreuve 5 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
25-05-25 - 10:55 Liste des séries

Série 1 de 4 Série 2 de 4

1 1 POENARU, Maria ROU CNSN/014748/14 NT
2 OULAD BEN TAIB, N. BEL SCC/012670/10 NT 2 VAISSIER-CRAVIOTTO, L.BEL LSC/014522/11 NT
3 BOU KHALED, C. LBN SCC/012946/07 NT 3 HUSAK, Blanka POL CNSW/013280/10 45.55
4 DALOZE, Manon BEL LSC/014374/13 NT 4 KOPA, Leena EST CNSW/012490/10 42.56
5 SANZ ALEKSEEVA, E. BEL NT 5 EL MOUSSAOUI, M. BEL CNSW/013777/13 43.53
6 BODART, Clara BEL NOC/013662/12 NT 6 KOWALCZUK, V. POL CNSN/013630/13 49.12
7 JIMBO TENECELA, R. BEL CNSW/014395/11 NT 7 BELLEN, Maya BEL ZORO/21173/09 NT
8 8 ALEVIZOPOULOS, M. BEL LSC/014323/12 NT

Série 3 de 4 Série 4 de 4

1 BRACQ, Ophélia FRA 40.93 1 STARKIE ALVES, E. POR CNSW/013110/11 36.75
2 HELLEBAUT, D. BEL LSC/012426/09 40.30 2 OULAD BEN TAIB, A. BEL SCC/010266/08 35.07
3 FRANCOTTE, M. BEL NOC/014973/08 37.99 3 LEJEUNE, Loverline FRA 2456077 33.10
4 QUENTIN, Camille BEL LSC/014325/12 37.29 4 BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 29.54
5 JAUMOULLE, Ines BEL NOC/013405/09 37.40 5 BOXHO, Alice BEL ZORO/21167/09 32.03
6 DAIL, Elin BEL CNSN/013660/14 40.29 6 FONTAINE, Héloïse BEL NOC/009303/10 33.74
7 CIULICA, Elena BEL CNSW/013813/11 40.34 7 OLLINGER, Lilly BEL CNSW/012491/09 35.37
8 KOVACS, Lilla HUN CNSW/012590/10 42.18 8 KECHAGIOGLOU, E. GRE CNSW/012482/11 37.14

Epreuve 6 Messieurs, 50m Papillon 11 ans et plus
25-05-25 - 11:00 Liste des séries

Série 1 de 3 Série 2 de 3

1 HONEKAMP, K. BEL LSC/014761/10 NT 1 PANCHEV, L. BEL LSC/014760/13 48.40
2 HEBBELINCK, S. BEL ZORO/11190/11 NT 2 BACHMANN, Philip BEL RBP/014996/12 44.62
3 MAMOUN, Yanis BEL CNSN/013583/10 NT 3 FONTAO NOVOA, I. ESP RBP/012510/08 41.91
4 MAMOUN, Ismael BEL CNSN/013586/12 51.66 4 IMAI, Haruki JPN CNSW/014220/11 35.00
5 BATIK, Jawad BEL CNSN/013624/13 57.68 5 BIFOLCHI, Diego BEL CNSW/014549/10 35.50
6 KORKU, Kuzey TUR ZORO/11186/10 NT 6 GDALEWITCH, N. BEL CNSN/013661/13 42.57
7 LEROY, Alessio BEL CNSW/013774/11 NT 7 MEMA, Brady BEL CNSN/014447/13 45.36
8 8 DEJAIFFE, Edouard BEL CNSW/013476/12 50.99
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Epreuve 6, Messieurs, 50m Papillon

Série 3 de 3

1 DEBAIZE, Stéphane BEL LSC/011860/10 33.57
2 EXPOSITO, Naël FRA 2466101 31.03
3 GENCHEV, A. BUL RBP/014239/10 29.19
4 VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 28.92
5 SFAR, Mehdi TUN CNSW/013108/08 28.98
6 LEDENS, Victor BEL CNSW/012923/06 29.33
7 DEMONTY, S. BEL RBP/009091/07 31.89
8 HEBBELINCK, R. BEL ZORO/11166/09 33.92

Epreuve 7 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
25-05-25 - 11:05 Liste des séries

Série 1 de 5 Série 2 de 5

1 THIERENS, Chiara BEL ZORO/21216/13 NT 1 DEMONTE, Manon BEL NOC/013230/13 54.84
2 ZHUKOVA, Maria BEL CNSW/012761/12 NT 2 MANGANO, Mara BEL RBP/014013/09 43.65
3 CIULICA, Elena BEL CNSW/013813/11 NT 3 KOVACS, Lilla HUN CNSW/012590/10 40.69
4 HUSAK, Blanka POL CNSW/013280/10 NT 4 CREMER, Louane BEL 39.46
5 KALAMBOUSSIS, N. BEL LSC/014453/13 NT 5 D'ONOFRIO, Giulia FRA 40.61
6 JIMBO TENECELA, R. BEL CNSW/014395/11 NT 6 PARÉE, Apolline BEL 2821881 42.03
7 CHARLIER, Margot BEL ZORO/21183/12 NT 7 KOPA, Leena EST CNSW/012490/10 47.78
8 8 ABADA, Maïssa FRA RBP//13 56.75

Série 3 de 5 Série 4 de 5

1 FRANCOTTE, M. BEL NOC/014973/08 38.18 1 DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/10 36.19
2 MARCHAL, L. BEL NOC/013406/11 37.56 2 OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 35.31
3 GULLENTOPS, M. BEL LSC/011340/09 37.29 3 MERCENIER, O. BEL 2755679 34.95
4 JAUMOULLE, Ines BEL NOC/013405/09 37.08 4 BRACONI, M. ITA CNSN/013673/10 34.74
5 DEJAIFFE, Olivia BEL CNSW/011631/09 37.09 5 LEJEUNE, Loverline FRA 2456077 34.86
6 ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 37.48 6 JANVIER, Zoé BEL CNSW/013266/00 35.09
7 JENKINS, Anabelle BEL CNSW/012548/11 38.06 7 LOITERSTEINE, E. LAT CNSW/013253/08 35.49
8 BOXHO, Valentine BEL ZORO/21168/11 38.44 8 OLLINGER, Lilly BEL CNSW/012491/09 36.92

Série 5 de 5

1 ARNOULD, Perrine FRA 34.65
2 ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 34.22
3 VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/07 33.97
4 COLINET, Manon BEL CNSW/012926/07 33.42
5 XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 33.81
6 BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 34.17
7 DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 34.55
8 SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 34.67

Epreuve 8 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
25-05-25 - 11:10 Liste des séries

Série 1 de 2 Série 2 de 2

1 1 TERTEROV, Arsène BEL CNSW/012492/11 39.19
2 2 CARDACI, Enzo BEL RBP/013409/11 35.39
3 LATOUR, Nathan BEL CNSW/013217/10 NT 3 HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 33.88
4 KHATCHADOURIAN, A. BEL RBP//12 NT 4 VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 30.70
5 HALLEUX, A. BEL RBP//12 NT 5 DUCROQUET, Noah BEL LSC/014373/11 33.28
6 6 ERTVELD, Arthur BEL LSC/012224/10 34.92
7 7 MELIS, Augustin BEL LSC/014763/11 37.34
8 8 CRAPS, Liam BEL ZORO/11206/12 48.96
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Epreuve 10 50m Dos 8 - 10 ans
25-05-25 - 11:15 Liste des séries

Série 1 de 1

1
2
3 LEROY, Louise BEL NOC/013412/15 NT
4 DEMONTE, M. BEL NOC/014605/16 NT
5 BOZ, Fehmi Bartu TUR ZORO/11197/15 NT
6
7
8

Epreuve 11 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
25-05-25 - 11:20 Liste des séries

Série 1 de 2 Série 2 de 2

1 1 FONTAINE, Héloïse BEL NOC/009303/10 1:15.54
2 PANKINA, Maria BEL CNSW/013556/13 1:31.19 2 ALAYED, M. BEL CNSW/014223/06 1:11.67
3 QUENTIN, Camille BEL LSC/014325/12 1:25.03 3 HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 1:10.74
4 DZENE, Annika LAT CNSW/013210/12 1:19.66 4 BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 1:06.07
5 GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 1:20.02 5 DYS, Maja POL CNSN/009447/09 1:10.43
6 COLLARD, Camille FRA 3025337 1:26.76 6 COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/07 1:10.97
7 7 SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 1:11.73
8 8 STRELCIUNAITE, A. LTU CNSW/014227/12 1:16.91

Epreuve 12 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
25-05-25 - 11:25 Liste des séries

Série 1 de 3 Série 2 de 3

1 1
2 2 MOUSSAOUI, S. FRA 1:27.66
3 PANCHEV, L. BEL LSC/014760/13 NT 3 DEBAIZE, Stéphane BEL LSC/011860/10 1:20.24
4 DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/13 1:30.77 4 HAUCHART, Enzo BEL 2832497 1:14.41
5 HONEKAMP, K. BEL LSC/014761/10 NT 5 FREDIANI, Julian BEL CNSW/011408/08 1:16.39
6 6 ZERAIDI, Zakaria BEL SCC/012945/13 1:21.85
7 7 GOUTIER, Eneko BEL 1:28.03
8 8

Série 3 de 3

1 VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 1:08.98
2 GENCHEV, A. BUL RBP/014239/10 1:07.00
3 KONAKCI, Akin BEL NOC/011784/09 1:04.58
4 DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 1:00.41
5 MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 1:04.46
6 KONAKCI, Baris BEL NOC/011785/11 1:05.77
7 LEMAIRE, Mathis FRA 2158973 1:07.77
8 ROBBA, Enrico ITA CNSW/012493/11 1:12.57
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Epreuve 13 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
25-05-25 - 11:30 Liste des séries

Série 1 de 4 Série 2 de 4

1 1 BELLEN, Maya BEL ZORO/21173/09 1:28.21
2 WAUTIER, Manon BEL NOC/013663/12 1:35.61 2 SANZ ALEKSEEVA, E. BEL 1:26.60
3 NOIRHOMME, J. BEL 1:32.43 3 LEHOUX, Nelly CAN RBP/012539/09 1:24.02
4 EL MOUSSAOUI, M. BEL CNSW/013777/13 1:30.03 4 STARKIE ALVES, E. POR CNSW/013110/11 1:22.66
5 ALVES, Joana BEL RBP/012622/10 1:31.50 5 DOHN, Lilou BEL NOC/011015/12 1:23.57
6 VANHOUTTE, Thaïs BEL CAB/011690/11 1:32.72 6 SOLTANI, Anahita BEL SCC/012948/11 1:26.57
7 PEETROONS, Zena BEL ZORO/21209/12 NT 7 OZER, Nehir TUR CNSW/013485/13 1:26.76
8 8 ORPHANIDES, A. CYP CNSW/014412/14 1:29.97

Série 3 de 4 Série 4 de 4

1 JENKINS, Anabelle BEL CNSW/012548/11 1:21.02 1 BRACONI, M. ITA CNSN/013673/10 1:15.27
2 ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 1:17.57 2 BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 1:13.33
3 LOITERSTEINE, E. LAT CNSW/013253/08 1:16.92 3 VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/07 1:12.07
4 OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 1:15.32 4 DOHN, Ninon BEL NOC/011017/10 1:09.70
5 FONTAINE, Héloïse BEL NOC/009303/10 1:15.49 5 XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 1:11.39
6 HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 1:17.03 6 ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 1:12.59
7 ARNOULD, Perrine FRA 1:19.56 7 BESO, Clara ESP CNSW/013202/11 1:13.60
8 LEENAERS, Suzanne BEL NOC/012550/12 1:21.83 8 GULLENTOPS, M. BEL LSC/011340/09 1:15.29

Epreuve 14 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
25-05-25 - 11:40 Liste des séries

Série 1 de 5 Série 2 de 5

1 PEELS, Zian BEL ZORO/11153/09 NT 1 HUTSE, Jensen BEL CNSW/014692/12 1:37.81
2 HEBBELINCK, S. BEL ZORO/11190/11 NT 2 MAKELIS, Nathan FRA 1:35.42
3 KUKULSKIS, Daniel LTU ZORO/11192/10 NT 3 LATOUR, Nathan BEL CNSW/013217/10 1:34.68
4 LEROY, Tiago BEL CNSW/014547/14 1:40.47 4 MEMA, Brady BEL CNSN/014447/13 1:33.03
5 BATIK, Jawad BEL CNSN/013624/13 1:42.46 5 DE SCHUITENEER, Q. BEL RBP/013986/11 1:33.37
6 GRONDARD VAN SCHAGEN, L.NED ZORO/11208/13 NT 6 DAIL, Emre BEL CNSN/013629/12 1:35.23
7 PEELS, Nikai BEL ZORO/11215/12 NT 7 MAMOUN, Ismael BEL CNSN/013586/12 1:37.44
8 8 HUSSEIN, Omar BEL CNSW/015014/14 1:39.79

Série 3 de 5 Série 4 de 5

1 TOLJAGA, Dejan NED ZORO/11178/11 1:31.08 1 TERTEROV, Arsène BEL CNSW/012492/11 1:21.22
2 GDALEWITCH, N. BEL CNSN/013661/13 1:30.10 2 HEBBELINCK, R. BEL ZORO/11166/09 1:20.12
3 NOWACKI, Mateusz POL CNSW/014691/13 1:29.19 3 PAKER, Eren BEL CNSW/013488/11 1:18.14
4 GOFFETTE, Gilles BEL CNSW/013487/13 1:25.14 4 CARDACI, Enzo BEL RBP/013409/11 1:16.00
5 GUO, Louis CHN CNSW/014551/12 1:26.64 5 DENISON, Martin BEL 2028325 1:16.98
6 KORKU, Kuzey TUR ZORO/11186/10 1:29.88 6 STERNIK-ZALESKI, B. POL CNSW/014744/12 1:19.65
7 DEMONTY, Gabriel BEL RBP/013410/10 1:31.05 7 MELIS, Augustin BEL LSC/014763/11 1:20.23
8 KOCSIS, Félix BEL RBP//11 1:32.91 8 BROUSMICHE, J. BEL 2021841 1:22.64

Série 5 de 5

1 ERTVELD, Arthur BEL LSC/012224/10 1:13.52
2 FAUCK, Rafael FRA SCC/013981/11 1:13.19
3 DUCROQUET, Noah BEL LSC/014373/11 1:11.52
4 SFAR, Mehdi TUN CNSW/013108/08 1:04.60
5 VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 1:05.79
6 GARCIA, Thomas ITA CNSW/012483/11 1:13.08
7 HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 1:13.22
8 HENRY, Milo FRA 3790581 1:14.21
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Epreuve 16 100m Libre 8 - 10 ans
25-05-25 - 11:50 Liste des séries

Série 1 de 1

1
2
3 LEROY, Louise BEL NOC/013412/15 NT
4 BOZ, Fehmi Bartu TUR ZORO/11197/15 1:31.88
5 DEMONTE, M. BEL NOC/014605/16 1:48.08
6
7
8

Epreuve 17 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
25-05-25 - 11:55 Liste des séries

Série 1 de 5 Série 2 de 5

1 1 CIULICA, Elena BEL CNSW/013813/11 NT
2 2 CHARLIER, Margot BEL ZORO/21183/12 3:34.28
3 DALOZE, Manon BEL LSC/014374/13 NT 3 DESCHEEMAECKER, C. BEL ZORO/21165/09 3:05.28
4 BOXHO, Alice BEL ZORO/21167/09 NT 4 D'ONOFRIO, Giulia FRA 3:03.31
5 VAISSIER-CRAVIOTTO, L.BEL LSC/014522/11 NT 5 BOUILLON, Salomé FRA ARMN 3:05.20
6 JIMBO TENECELA, R. BEL CNSW/014395/11 NT 6 POENARU, Maria ROU CNSN/014748/14 3:19.50
7 7 THIERENS, Chiara BEL ZORO/21216/13 NT
8 8 DEMONTE, Manon BEL NOC/013230/13 NT

Série 3 de 5 Série 4 de 5

1 KOWALCZUK, V. POL CNSN/013630/13 2:59.09 1 SANZ ALEKSEEVA, E. BEL 2:46.30
2 BOTTONI, Isabella ITA CNSW/012532/09 2:57.22 2 PARÉE, Apolline BEL 2821881 2:32.31
3 OULAD BEN TAIB, A. BEL SCC/010266/08 2:51.38 3 QUENTIN, Camille BEL LSC/014325/12 2:31.21
4 BRACQ, Ophélia FRA 2:48.08 4 CREMER, Louane BEL 2:28.99
5 SIDANER, Amélie FRA RBP/014245/07 2:50.68 5 EL MOUSSAOUI, D. BEL CNSW/013776/11 2:30.48
6 NIHOUL, Anaëlle BEL 3815403 2:52.85 6 DEJAIFFE, Olivia BEL CNSW/011631/09 2:31.48
7 GILSOUL, Camille BEL NOC/011826/10 2:58.67 7 BOXHO, Valentine BEL ZORO/21168/11 2:41.92
8 NOIRHOMME, J. BEL 3:00.55 8 KOVACS, Lilla HUN CNSW/012590/10 2:47.72

Série 5 de 5

1 BESO, Clara ESP CNSW/013202/11 2:25.61
2 JANVIER, Zoé BEL CNSW/013266/00 2:22.56
3 GULLENTOPS, M. BEL LSC/011340/09 2:16.90
4 BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 2:15.99
5 COLINET, Manon BEL CNSW/012926/07 2:16.54
6 ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 2:21.70
7 SCHOEMANS, Alice BEL CNSW/015117/06 2:22.83
8 HELLEBAUT, D. BEL LSC/012426/09 2:26.72

Epreuve 18 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
25-05-25 - 14:00 Liste des séries

Série 1 de 6 Série 2 de 6

1 1
2 2 DERBAIX, Martin BEL SCC/015022/07 NT
3 MAJED, Malek BEL CNSW/014414/13 NT 3 CRAPS, Liam BEL ZORO/11206/12 NT
4 SOUTHWORTH, B. GBR CNSW/015057/13 NT 4 LEROY, Alessio BEL CNSW/013774/11 NT
5 GOUTIER, Eneko BEL NT 5 GRONDARD VAN SCHAGEN, L.NED ZORO/11208/13 NT
6 6 PEELS, Zian BEL ZORO/11153/09 NT
7 7 HONEKAMP, K. BEL LSC/014761/10 NT
8 8
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Epreuve 18, Messieurs, 200m Libre

Série 3 de 6 Série 4 de 6

1 PANCHEV, L. BEL LSC/014760/13 3:09.87 1 BACHMANN, Philip BEL RBP/014996/12 2:57.42
2 GDALEWITCH, N. BEL CNSN/013661/13 3:04.83 2 DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/13 2:56.27
3 MEMA, Brady BEL CNSN/014447/13 3:03.52 3 MAKELIS, Nathan FRA 2:41.66
4 MAMOUN, Ismael BEL CNSN/013586/12 2:59.33 4 MELIS, Augustin BEL LSC/014763/11 2:36.95
5 DE SCHUITENEER, Q. BEL RBP/013986/11 3:02.27 5 BROUSMICHE, J. BEL 2021841 2:39.39
6 TOLJAGA, Dejan NED ZORO/11178/11 3:03.68 6 DEJAIFFE, Edouard BEL CNSW/013476/12 2:43.53
7 BATIK, Jawad BEL CNSN/013624/13 3:05.99 7 KORKU, Kuzey TUR ZORO/11186/10 2:56.39
8 KOCSIS, Félix BEL RBP//11 3:19.32 8 MAMOUN, Yanis BEL CNSN/013583/10 2:58.40

Série 5 de 6 Série 6 de 6

1 ZERAIDI, Zakaria BEL SCC/012945/13 2:30.58 1 EXPOSITO, Naël FRA 2466101 2:21.50
2 DENISON, Martin BEL 2028325 2:26.86 2 GARCIA, Thomas ITA CNSW/012483/11 2:17.96
3 DEBAIZE, Stéphane BEL LSC/011860/10 2:24.90 3 LEMAIRE, Mathis FRA 2158973 2:14.30
4 GREGOIRE, F. BEL LSC/012232/11 2:22.25 4 VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 2:04.22
5 ERTVELD, Arthur BEL LSC/012224/10 2:22.87 5 HENRY, Milo FRA 3790581 2:12.86
6 GORINI, Federico BEL CNSW/012484/11 2:25.39 6 DUCROQUET, Noah BEL LSC/014373/11 2:15.83
7 OURAGHI, Wassim BEL CNSW/013486/12 2:27.75 7 FRANCOTTE, B. BEL RBP/013807/11 2:18.66
8 HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 2:31.45 8 SIDANER, G. BEL LSC/011859/09 2:21.92

Epreuve 19 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
25-05-25 - 14:20 Liste des séries

Série 1 de 3 Série 2 de 3

1 SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 NT 1 ZHUKOVA, Maria BEL CNSW/012761/12 45.56
2 BODART, Clara BEL NOC/013662/12 NT 2 BOUILLON, Salomé FRA ARMN 44.63
3 ABADA, Maïssa FRA RBP//13 1:11.09 3 DAIL, Elin BEL CNSN/013660/14 43.56
4 GILSOUL, Camille BEL NOC/011826/10 49.87 4 DOHN, Lilou BEL NOC/011015/12 43.10
5 WAUTIER, Manon BEL NOC/013663/12 50.43 5 SIDANER, Amélie FRA RBP/014245/07 43.20
6 PANKINA, Maria BEL CNSW/013556/13 NT 6 FRANCOTTE, M. BEL NOC/014973/08 44.02
7 KALAMBOUSSIS, N. BEL LSC/014453/13 NT 7 JAUMOULLE, Ines BEL NOC/013405/09 45.23
8 ALEVIZOPOULOS, M. BEL LSC/014323/12 NT 8 D'ONOFRIO, Giulia FRA 49.77

Série 3 de 3

1 BOU KHALED, C. LBN SCC/012946/07 39.85
2 GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 38.71
3 SCHOEMANS, C. BEL CNSW/009350/02 38.50
4 HELLEBAUT, D. BEL LSC/012426/09 37.08
5 EL MOUSSAOUI, D. BEL CNSW/013776/11 38.32
6 GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 38.69
7 ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 39.06
8 COLLARD, Camille FRA 3025337 39.94

Epreuve 20 Messieurs, 50m Brasse 11 ans et plus
25-05-25 - 14:25 Liste des séries

Série 1 de 3 Série 2 de 3

1 1 PEELS, Zian BEL ZORO/11153/09 NT
2 2 DAIL, Emre BEL CNSN/013629/12 48.78
3 DELGADO LARDINOIS, N.BEL CNSW/014712/13 NT 3 OURAGHI, Wassim BEL CNSW/013486/12 44.95
4 FONTAO NOVOA, I. ESP RBP/012510/08 NT 4 DEMONTY, Gabriel BEL RBP/013410/10 42.53
5 BIFOLCHI, Diego BEL CNSW/014549/10 NT 5 PAKER, Eren BEL CNSW/013488/11 42.88
6 6 TERTEROV, Arsène BEL CNSW/012492/11 46.46
7 7 OSSÉ, Michael BEL ZORO/11185/12 52.65
8 8 SOUTHWORTH, B. GBR CNSW/015057/13 NT
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Epreuve 20, Messieurs, 50m Brasse

Série 3 de 3

1 ROBBA, Enrico ITA CNSW/012493/11 40.00
2 KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 35.67
3 LEDENS, Victor BEL CNSW/012923/06 34.74
4 HAUCHART, Enzo BEL 2832497 31.62
5 BOLLU, Luca BEL KVZP/11050/08 34.00
6 SIDANER, G. BEL LSC/011859/09 35.57
7 KUKULSKIS, Daniel LTU ZORO/11192/10 37.40
8 IMAI, Haruki JPN CNSW/014220/11 40.00

Epreuve 21 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
25-05-25 - 14:30 Liste des séries

Série 1 de 7 Série 2 de 7

1 1 VAISSIER-CRAVIOTTO, L.BEL LSC/014522/11 NT
2 2 DEMAERSCHALK, A. BEL NOC/012328/13 41.53
3 DALOZE, Manon BEL LSC/014374/13 NT 3 POENARU, Maria ROU CNSN/014748/14 38.29
4 KALAMBOUSSIS, N. BEL LSC/014453/13 NT 4 ALVES, Joana BEL RBP/012622/10 35.59
5 BODART, Clara BEL NOC/013662/12 NT 5 EL MOUSSAOUI, M. BEL CNSW/013777/13 37.03
6 6 PEETROONS, Zena BEL ZORO/21209/12 38.92
7 7 KOWALCZUK, V. POL CNSN/013630/13 42.32
8 8

Série 3 de 7 Série 4 de 7

1 SANZ ALEKSEEVA, E. BEL 34.54 1 JENKINS, Anabelle BEL CNSW/012548/11 32.43
2 BOTTONI, Isabella ITA CNSW/012532/09 34.11 2 DESCHEEMAECKER, C. BEL ZORO/21165/09 32.05
3 MARZOUKI, Sandra BEL CNSW/012481/10 33.06 3 QUENTIN, Camille BEL LSC/014325/12 31.97
4 OLLINGER, Lilly BEL CNSW/012491/09 32.83 4 AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 31.54
5 BELLEN, Maya BEL ZORO/21173/09 33.01 5 DEJAIFFE, Olivia BEL CNSW/011631/09 31.97
6 MANGANO, Mara BEL RBP/014013/09 33.87 6 LOITERSTEINE, E. LAT CNSW/013253/08 32.03
7 VANHOUTTE, Thaïs BEL CAB/011690/11 34.25 7 VANOVA, Tatiana SVK CNSW/011642/10 32.12
8 OZER, Nehir TUR CNSW/013485/13 35.21 8 LEHOUX, Nelly CAN RBP/012539/09 32.54

Série 5 de 7 Série 6 de 7

1 ALEVIZOPOULOS, M. BEL LSC/014323/12 31.46 1 DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/10 30.51
2 FRANCOTTE, M. BEL NOC/014973/08 31.26 2 SCHOEMANS, C. BEL CNSW/009350/02 30.29
3 STRELCIUNAITE, A. LTU CNSW/014227/12 30.77 3 OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 30.07
4 HELLEBAUT, D. BEL LSC/012426/09 30.67 4 BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 29.55
5 BOXHO, Alice BEL ZORO/21167/09 30.73 5 WATSON, Lily AUS CNSW/014695/10 29.86
6 PARÉE, Apolline BEL 2821881 31.25 6 SCHOEMANS, Alice BEL CNSW/015117/06 30.14
7 OULAD BEN TAIB, A. BEL SCC/010266/08 31.36 7 DZENE, Annika LAT CNSW/013210/12 30.31
8 OULAD BEN TAIB, N. BEL SCC/012670/10 31.47 8 JAUMOULLE, Ines BEL NOC/013405/09 30.59

Série 7 de 7

1 BRACONI, M. ITA CNSN/013673/10 29.35
2 SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 29.00
3 GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 28.45
4 GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 28.39
5 BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 28.43
6 ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 28.71
7 JANVIER, Zoé BEL CNSW/013266/00 29.07
8 HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 29.37
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Epreuve 22 Messieurs, 50m Libre 11 ans et plus
25-05-25 - 14:40 Liste des séries

Série 1 de 5 Série 2 de 5

1 1 PEELS, Nikai BEL ZORO/11215/12 NT
2 2 HONEKAMP, K. BEL LSC/014761/10 NT
3 HALLEUX, A. BEL RBP//12 NT 3 LEROY, Tiago BEL CNSW/014547/14 NT
4 GUO, Louis CHN CNSW/014551/12 NT 4 HUSSEIN, Omar BEL CNSW/015014/14 40.00
5 MAJED, Malek BEL CNSW/014414/13 NT 5 KHATCHADOURIAN, A. BEL RBP//12 40.10
6 6 HEBBELINCK, S. BEL ZORO/11190/11 NT
7 7 LEROY, Alessio BEL CNSW/013774/11 NT
8 8

Série 3 de 5 Série 4 de 5

1 PANCHEV, L. BEL LSC/014760/13 36.89 1 DEBAIZE, Stéphane BEL LSC/011860/10 30.11
2 BACHMANN, Philip BEL RBP/014996/12 34.54 2 ERTVELD, Arthur BEL LSC/012224/10 29.81
3 IMAI, Haruki JPN CNSW/014220/11 32.00 3 DEMONTY, S. BEL RBP/009091/07 29.56
4 CARDACI, Enzo BEL RBP/013409/11 30.74 4 EXPOSITO, Naël FRA 2466101 28.65
5 STERNIK-ZALESKI, B. POL CNSW/014744/12 31.85 5 HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 28.79
6 GOUTIER, Eneko BEL 32.39 6 HEBBELINCK, R. BEL ZORO/11166/09 29.64
7 DE SCHUITENEER, Q. BEL RBP/013986/11 36.07 7 SIDANER, G. BEL LSC/011859/09 29.82
8 TERTEROV, Arsène BEL CNSW/012492/11 39.34 8 MELIS, Augustin BEL LSC/014763/11 30.62

Série 5 de 5

1 DUCROQUET, Noah BEL LSC/014373/11 28.35
2 KONAKCI, Akin BEL NOC/011784/09 26.59
3 VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 26.23
4 DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 25.07
5 MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 25.70
6 VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 26.38
7 GENCHEV, A. BUL RBP/014239/10 27.15
8 FRANCOTTE, B. BEL RBP/013807/11 28.39

Epreuve 23 Dames, 200m Papillon 11 ans et plus
25-05-25 - 14:45 Liste des séries

Série 1 de 1

1
2
3
4 COLINET, Manon BEL CNSW/012926/07 2:39.50
5 BRACQ, Ophélia FRA 3:31.75
6
7
8

Epreuve 24 Messieurs, 200m Papillon 11 ans et plus
25-05-25 - 14:50 Liste des séries

Série 1 de 1

1
2
3
4 VANNEROM, N. BEL 2:24.15
5
6
7
8
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Epreuve 25 Dames, 200m Dos 11 ans et plus
25-05-25 - 14:50 Liste des séries

Série 1 de 3 Série 2 de 3

1 1 NOIRHOMME, J. BEL NT
2 2 LEHOUX, Nelly CAN RBP/012539/09 3:14.44
3 ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 NT 3 SOLTANI, Anahita BEL SCC/012948/11 3:06.86
4 SANZ ALEKSEEVA, E. BEL NT 4 BOXHO, Valentine BEL ZORO/21168/11 2:56.24
5 NIHOUL, Anaëlle BEL 3815403 NT 5 STARKIE ALVES, E. POR CNSW/013110/11 2:58.86
6 BIFOLCHI, Elena ITA CNSW/014548/14 NT 6 ALVES, Joana BEL RBP/012622/10 3:12.68
7 7 MERCENIER, O. BEL 2755679 3:33.65
8 8 MANGANO, Mara BEL RBP/014013/09 NT

Série 3 de 3

1 ARNOULD, Perrine FRA 2:52.20
2 GULLENTOPS, M. BEL LSC/011340/09 2:40.96
3 BESO, Clara ESP CNSW/013202/11 2:38.82
4 DOHN, Ninon BEL NOC/011017/10 2:31.58
5 XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 2:35.44
6 DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 2:40.03
7 LEJEUNE, Loverline FRA 2456077 2:47.76
8 CREMER, Louane BEL 2:55.41

Epreuve 26 Messieurs, 200m Dos 11 ans et plus
25-05-25 - 15:05 Liste des séries

Série 1 de 3 Série 2 de 3

1 1 LATOUR, Nathan BEL CNSW/013217/10 3:04.02
2 2 GOFFETTE, Gilles BEL CNSW/013487/13 2:58.17
3 PEELS, Zian BEL ZORO/11153/09 NT 3 DEJAIFFE, Edouard BEL CNSW/013476/12 2:53.79
4 MELIS, Augustin BEL LSC/014763/11 NT 4 GORINI, Federico BEL CNSW/012484/11 2:48.15
5 HUTSE, Jensen BEL CNSW/014692/12 NT 5 STERNIK-ZALESKI, B. POL CNSW/014744/12 2:52.75
6 6 DEMONTY, S. BEL RBP/009091/07 2:57.89
7 7 MOUSSAOUI, S. FRA 3:03.89
8 8

Série 3 de 3

1 HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 2:41.12
2 ERTVELD, Arthur BEL LSC/012224/10 2:38.20
3 GUENDOUZ, Anas BEL KVZP/11075/10 2:36.62
4 VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 2:24.49
5 DUCROQUET, Noah BEL LSC/014373/11 2:34.65
6 GARCIA, Thomas ITA CNSW/012483/11 2:38.01
7 BOEHM, Lennart GER CNSW/011656/10 2:39.36
8 CARDACI, Enzo BEL RBP/013409/11 2:43.63

Epreuve 27 Dames, 400m 4 nages 11 ans et plus
25-05-25 - 15:15 Liste des séries

Série 1 de 1

1
2 ALEVIZOPOULOS, M. BEL LSC/014323/12 NT
3 RENAUD, Alva FIN CNSW/011653/09 5:44.16
4 HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 5:34.55
5 COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/07 5:40.32
6 DYS, Maja POL CNSN/009447/09 NT
7
8
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Epreuve 28 Messieurs, 400m 4 nages 11 ans et plus
25-05-25 - 15:20 Liste des séries

Série 1 de 1

1
2
3
4 BOLLU, Luca BEL KVZP/11050/08 5:16.62
5 ROBBA, Enrico ITA CNSW/012493/11 5:41.49
6
7
8

15:30 Pause de 20 minutes

Epreuve 29 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
25-05-25 - 15:50 Liste des séries

Série 1 de 2 Série 2 de 2

1 1 FAUCK, Albane FRA SCC/013980/13 5:49.95
2 PARÉE, Apolline BEL 2821881 NT 2 DOHN, Ninon BEL NOC/011017/10 5:18.59
3 BELLEN, Maya BEL ZORO/21173/09 NT 3 MARCHAL, L. BEL NOC/013406/11 5:17.15
4 BOXHO, Alice BEL ZORO/21167/09 NT 4 VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/07 4:46.75
5 BOXHO, Valentine BEL ZORO/21168/11 NT 5 FONTAINE, Héloïse BEL NOC/009303/10 5:12.13
6 QUENTIN, Camille BEL LSC/014325/12 NT 6 JAUMOULLE, Ines BEL NOC/013405/09 5:17.74
7 DESCHEEMAECKER, C. BEL ZORO/21165/09 NT 7 LEENAERS, Suzanne BEL NOC/012550/12 5:32.26
8 8 BRACQ, Ophélia FRA 5:56.82

Epreuve 30 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
25-05-25 - 16:00 Liste des séries

Série 1 de 3 Série 2 de 3

1 1 HEBBELINCK, S. BEL ZORO/11190/11 NT
2 2 MAKELIS, Nathan FRA 6:09.06
3 HEBBELINCK, R. BEL ZORO/11166/09 NT 3 BROUSMICHE, J. BEL 2021841 5:38.46
4 KUKULSKIS, Daniel LTU ZORO/11192/10 NT 4 ZERAIDI, Zakaria BEL SCC/012945/13 5:12.75
5 CRAPS, Liam BEL ZORO/11206/12 NT 5 PAKER, Eren BEL CNSW/013488/11 5:18.29
6 6 NOWACKI, Mateusz POL CNSW/014691/13 5:57.81
7 7 OSSÉ, Michael BEL ZORO/11185/12 NT
8 8

Série 3 de 3

1 GREGOIRE, F. BEL LSC/012232/11 5:07.78
2 FRANCOTTE, B. BEL RBP/013807/11 5:00.16
3 GARCIA, Thomas ITA CNSW/012483/11 4:56.08
4 SFAR, Mehdi TUN CNSW/013108/08 4:36.41
5 HENRY, Milo FRA 3790581 4:42.54
6 FAUCK, Rafael FRA SCC/013981/11 4:56.53
7 LEMAIRE, Mathis FRA 2158973 5:02.98
8 DEBAIZE, Stéphane BEL LSC/011860/10 5:12.27
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Epreuve 31 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
25-05-25 - 16:20 Liste des séries

Série 1 de 3 Série 2 de 3

1 1 NIHOUL, Anaëlle BEL 3815403 1:35.40
2 KALAMBOUSSIS, N. BEL LSC/014453/13 NT 2 OZER, Nehir TUR CNSW/013485/13 1:33.65
3 HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 1:42.35 3 MERCENIER, O. BEL 2755679 1:30.47
4 BOTTONI, Isabella ITA CNSW/012532/09 1:38.38 4 STRELCIUNAITE, A. LTU CNSW/014227/12 1:30.04
5 BOUILLON, Salomé FRA ARMN 1:39.33 5 SIDANER, Amélie FRA RBP/014245/07 1:30.36
6 DEMAERSCHALK, A. BEL NOC/012328/13 1:48.85 6 ALEVIZOPOULOS, M. BEL LSC/014323/12 1:31.08
7 7 DAIL, Elin BEL CNSN/013660/14 1:35.37
8 8 PANKINA, Maria BEL CNSW/013556/13 1:35.45

Série 3 de 3

1 ZHUKOVA, Maria BEL CNSW/012761/12 1:29.68
2 COLLARD, Camille FRA 3025337 1:28.27
3 HELLEBAUT, D. BEL LSC/012426/09 1:23.66
4 RENAUD, Alva FIN CNSW/011653/09 1:20.34
5 EL MOUSSAOUI, D. BEL CNSW/013776/11 1:23.44
6 BOU KHALED, C. LBN SCC/012946/07 1:25.27
7 DOHN, Lilou BEL NOC/011015/12 1:29.67
8 DZENE, Annika LAT CNSW/013210/12 1:29.88

Epreuve 32 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
25-05-25 - 16:30 Liste des séries

Série 1 de 2 Série 2 de 2

1 1 MAJED, Malek BEL CNSW/014414/13 1:36.93
2 2 OURAGHI, Wassim BEL CNSW/013486/12 1:25.75
3 SOUTHWORTH, B. GBR CNSW/015057/13 NT 3 BOEHM, Lennart GER CNSW/011656/10 1:19.01
4 DELGADO LARDINOIS, N.BEL CNSW/014712/13 NT 4 SIDANER, G. BEL LSC/011859/09 1:16.15
5 KOCSIS, Félix BEL RBP//11 NT 5 DENISON, Martin BEL 2028325 1:18.44
6 6 DEMONTY, S. BEL RBP/009091/07 1:20.15
7 7 DEMONTY, Gabriel BEL RBP/013410/10 1:28.61
8 8

Epreuve 33 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
25-05-25 - 16:35 Liste des séries

Série 1 de 7 Série 2 de 7

1 DALOZE, Manon BEL LSC/014374/13 NT 1 WAUTIER, Manon BEL NOC/013663/12 1:20.47
2 PEETROONS, Zena BEL ZORO/21209/12 1:36.62 2 D'ONOFRIO, Giulia FRA 1:19.39
3 POENARU, Maria ROU CNSN/014748/14 1:28.33 3 OULAD BEN TAIB, N. BEL SCC/012670/10 1:16.96
4 KOWALCZUK, V. POL CNSN/013630/13 1:23.98 4 SOLTANI, Anahita BEL SCC/012948/11 1:16.33
5 BIFOLCHI, Elena ITA CNSW/014548/14 1:26.94 5 SANZ ALEKSEEVA, E. BEL 1:16.67
6 BODART, Clara BEL NOC/013662/12 1:34.31 6 ALVES, Joana BEL RBP/012622/10 1:19.22
7 ABADA, Maïssa FRA RBP//13 1:49.95 7 GILSOUL, Camille BEL NOC/011826/10 1:20.20
8 KALAMBOUSSIS, N. BEL LSC/014453/13 NT 8 NOIRHOMME, J. BEL 1:20.61

Série 3 de 7 Série 4 de 7

1 VAISSIER-CRAVIOTTO, L.BEL LSC/014522/11 1:13.79 1 STARKIE ALVES, E. POR CNSW/013110/11 1:10.53
2 MANGANO, Mara BEL RBP/014013/09 1:12.99 2 LEJEUNE, Loverline FRA 2456077 1:09.89
3 JENKINS, Anabelle BEL CNSW/012548/11 1:12.09 3 ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 1:09.63
4 LEENAERS, Suzanne BEL NOC/012550/12 1:11.44 4 ALEVIZOPOULOS, M. BEL LSC/014323/12 1:09.13
5 LEHOUX, Nelly CAN RBP/012539/09 1:11.47 5 CREMER, Louane BEL 1:09.30
6 MARZOUKI, Sandra BEL CNSW/012481/10 1:12.78 6 ARNOULD, Perrine FRA 1:09.70
7 KECHAGIOGLOU, E. GRE CNSW/012482/11 1:13.02 7 VANHOUTTE, Thaïs BEL CAB/011690/11 1:10.34
8 EL MOUSSAOUI, M. BEL CNSW/013777/13 1:15.31 8 VANOVA, Tatiana SVK CNSW/011642/10 1:10.96
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Epreuve 33, Dames, 100m Libre

Série 5 de 7 Série 6 de 7

1 OULAD BEN TAIB, A. BEL SCC/010266/08 1:08.30 1 BRACONI, M. ITA CNSN/013673/10 1:05.69
2 AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 1:07.81 2 DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 1:05.51
3 BOU KHALED, C. LBN SCC/012946/07 1:06.27 3 JANVIER, Zoé BEL CNSW/013266/00 1:04.66
4 SCHOEMANS, Alice BEL CNSW/015117/06 1:05.76 4 GULLENTOPS, M. BEL LSC/011340/09 1:04.34
5 DOHN, Ninon BEL NOC/011017/10 1:05.82 5 XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 1:04.44
6 BOXHO, Alice BEL ZORO/21167/09 1:06.65 6 WATSON, Lily AUS CNSW/014695/10 1:05.45
7 QUENTIN, Camille BEL LSC/014325/12 1:07.89 7 MARCHAL, L. BEL NOC/013406/11 1:05.67
8 BOXHO, Valentine BEL ZORO/21168/11 1:08.57 8 BESO, Clara ESP CNSW/013202/11 1:05.71

Série 7 de 7

1 ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 1:04.12
2 BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 1:03.41
3 GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 1:02.78
4 BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 1:01.77
5 DYS, Maja POL CNSN/009447/09 1:02.59
6 ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 1:02.98
7 SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 1:03.48
8 SCHOEMANS, C. BEL CNSW/009350/02 1:04.17

Epreuve 34 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
25-05-25 - 16:45 Liste des séries

Série 1 de 7 Série 2 de 7

1 1 OSSÉ, Michael BEL ZORO/11185/12 1:27.18
2 PEELS, Nikai BEL ZORO/11215/12 NT 2 HUSSEIN, Omar BEL CNSW/015014/14 1:25.41
3 DELGADO LARDINOIS, N.BEL CNSW/014712/13 1:42.78 3 MAMOUN, Ismael BEL CNSN/013586/12 1:24.16
4 BATIK, Jawad BEL CNSN/013624/13 1:30.17 4 DAIL, Emre BEL CNSN/013629/12 1:21.81
5 LEROY, Tiago BEL CNSW/014547/14 1:35.31 5 DE SCHUITENEER, Q. BEL RBP/013986/11 1:22.31
6 HALLEUX, A. BEL RBP//12 NT 6 OLSSON, Kristoffer SWE CNSW/013490/09 1:24.24
7 HONEKAMP, K. BEL LSC/014761/10 NT 7 PANCHEV, L. BEL LSC/014760/13 1:26.92
8 8 KHATCHADOURIAN, A. BEL RBP//12 1:27.93

Série 3 de 7 Série 4 de 7

1 GRONDARD VAN SCHAGEN, L.NED ZORO/11208/13 1:20.77 1 BACHMANN, Philip BEL RBP/014996/12 1:17.04
2 HUTSE, Jensen BEL CNSW/014692/12 1:19.97 2 DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/13 1:16.58
3 NOWACKI, Mateusz POL CNSW/014691/13 1:19.10 3 GOUTIER, Eneko BEL 1:12.17
4 FONTAO NOVOA, I. ESP RBP/012510/08 1:18.34 4 MOUSSAOUI, S. FRA 1:11.58
5 LATOUR, Nathan BEL CNSW/013217/10 1:18.62 5 GUO, Louis CHN CNSW/014551/12 1:12.11
6 KORKU, Kuzey TUR ZORO/11186/10 1:19.18 6 GOFFETTE, Gilles BEL CNSW/013487/13 1:13.01
7 TOLJAGA, Dejan NED ZORO/11178/11 1:20.01 7 MEMA, Brady BEL CNSN/014447/13 1:16.85
8 MAMOUN, Yanis BEL CNSN/013583/10 1:21.68 8 GDALEWITCH, N. BEL CNSN/013661/13 1:17.44

Série 5 de 7 Série 6 de 7

1 BIFOLCHI, Diego BEL CNSW/014549/10 1:09.68 1 SIDANER, G. BEL LSC/011859/09 1:05.23
2 STERNIK-ZALESKI, B. POL CNSW/014744/12 1:09.04 2 HAUCHART, Enzo BEL 2832497 1:04.96
3 MELIS, Augustin BEL LSC/014763/11 1:07.59 3 DEBAIZE, Stéphane BEL LSC/011860/10 1:04.31
4 CARDACI, Enzo BEL RBP/013409/11 1:06.62 4 ERTVELD, Arthur BEL LSC/012224/10 1:03.93
5 HEBBELINCK, R. BEL ZORO/11166/09 1:06.63 5 EXPOSITO, Naël FRA 2466101 1:03.94
6 HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 1:08.46 6 GREGOIRE, F. BEL LSC/012232/11 1:04.71
7 ZERAIDI, Zakaria BEL SCC/012945/13 1:09.48 7 FREDIANI, Julian BEL CNSW/011408/08 1:05.22
8 DEJAIFFE, Edouard BEL CNSW/013476/12 1:10.01 8 GORINI, Federico BEL CNSW/012484/11 1:05.53

Série 7 de 7

1 DUCROQUET, Noah BEL LSC/014373/11 1:01.96
2 DERBAIX, Martin BEL SCC/015022/07 1:01.05
3 VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 58.66
4 DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 55.24
5 VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 57.32
6 GENCHEV, A. BUL RBP/014239/10 59.43
7 KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 1:01.52
8 FRANCOTTE, B. BEL RBP/013807/11 1:02.52


